6017.2021/0019171-0, CARLOS LEONARDO RODRI-

GUES BOAVENTURA, 301.066.0404-7:
1. À vista dos elementos e informações constantes dos au-

tos, especialmente da manifestação de nº 047209919, Deferi-
do. Restitua-se a CARLOS LEONARDO RODRIGUES BOAVENTU-
RA, CPF 268.743.328-48- a quantia de R$ 69.112,50 (sessenta 
e nove mil, cento e doze reais e cinquenta centavos), referente 
à etiqueta nº 54.454.719-5, atualizada monetariamente nos 
termos da Lei 14.125 de 30/12/2005.

2. Base Legal: Artigo 165 I do Código Tributário Nacional, 
Artigo 25 da lei 14.125 de 30/12/2005.

Restituição TFE

[...]

6017.2021/0026351-6 que acolho e passa a integrar a presente 
Decisão, e considerando que o contribuinte teve retroagido o 
seu código de TFE, a partir do dia 01/02/2013, de 37958 para 
39993 (endereço residencial não aberto ao público), DETER-
MINO a restituição da importância de R$ 642,03 (seiscentos e 
quarenta e dois reais, e três centavos), referente ao pagamento 
das incidências abaixo descritas, código de TFE 37958, com as 
datas de pagamentos identificadas a seguir.
CÓD. TRIB. DATA DO
 PAGAMENTO INCIDÊNCIA VALOR A
   RESTITUIR
37958 29/07/2020 06/2018 R$ 245,91